8405  
Et nihilominus de uterque prefata in toto satisfactis iudice  
portuensis et obsecrationem perlocutionem ab offi. p[ri]m[is] de  
putatis n[ost]ris et nobilibus eius offese affectat non admittit  
imo tenere impugnat de negatibus per quos p[ri]m[is] Baronis sue  
subiicitis ad quam super bonis et bonis v[ost]ris decernit et per  
nter publicam Civitatis Iudicis sicut t[er]m[in]u[m] accensatum et reser  
sunt d[omi]ni in Luna Regni Branscei t[er]m[in]u[m] sicut festum sancti  
Michaelis Archangelis p[ri]m[is] Anno D[omi]ni Millesimo Sexces  
tesimo Quingentesimo primo Cuius citationis p[ri]m[is] seribit co  
pian septuaginta p[ri]m[is] Regni Grates p[ri]m[is] Joannes s[oli]  
novi ab una integra ante t[er]m[in]u[m] p[ri]m[is] presentem septuaginta in bonis  
citatis p[ri]m[is] p[ri]m[is] et vobis citis publice recognovit  
Pansjata d[omi]ni Civitatis superius nominata p[ri]m[is] ad Judi  
cium p[ri]m[is] Castellum Capitan Branscei per n[ost]ris n[ost]ris Benedicun  
proteris t[er]m[in]u[m] et v[ost]ris iuris communi formam v[ost]ris quatuor iudi  
dice claman et non comp[er]it in p[ri]m[is] Baronis et repeti ordine  
ac admittit Iudicij p[ri]m[is] Iudicij condemnavit Et id quod in  
v[ost]ris decerni affectavit Iudicium vero p[ri]m[is] Castellum Capitan Bran  
scei visa et considerata citi claman et non comp[er]it contumacia  
et tenentate in h[ab]endo iuris communi et affectum p[ri]m[is] ad v[ost]ris ac  
contextu citis super p[ri]m[is] citis et bonis eor[um] v[ost]ris p[ri]m[is] la  
ronis decernit t[er]m[in]u[m] citis Barones et de Regno Polonis D[omi]ni  
eidem annexis p[ri]m[is] p[ri]m[is] p[ri]m[is] Et ad publicam p[ri]m[is]  
nam Baronis Et iuris barones p[ri]m[is] Regni Grates nobilibus Bene  
dicun Proteris ad d[omi]ni et deputat p[ri]m[is] quidem n[ost]ris ius sub de  
putationis referens coram eodem Iudicio eor[um] p[ri]m[is] citis de  
vero Iudicij p[ri]m[is] barones et de Regno Polonis D[omi]ni eor[um]  
n[ost]ris p[ri]m[is] p[ri]m[is] die hodierno in facie Iudicij p[ri]m[is] ac foro pu  
blici op[er]i huius Brans in p[ri]m[is] n[ost]ris hominum p[ri]m[is]  
n[ost]ris p[ri]m[is] congregatorum alia sua voce p[ri]m[is] publice  
proclame et ad notitiam o[mn]ium hominum deduxit Iudicij re  
cognovit.

## Moczydło et Putaszkowski Bani

Super Civitatem Literalem Castellum Capitan Branscei  
Tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Thesoro Tesporit  
s[oli] Branscei etc. Capitan vobis n[ost]ris Jacobo et Andree  
Moczydło et Andree n[ost]ris Putaszkowski de putazie h[ab]it[ati] ex v[ost]ris  
Bonis

Coris vris Dyore Regis et nra Capitani auctoritate non  
 ut in vris Judicialibus simul et excludantur ac Casarum offi  
 captes Caserem in Curia Regis Branseii rem zda post festum  
 pntis Civitatis prore celebrandis pto et peregrina compatis Ad  
 Instanciam nris Dominos Sabbarista velied et nris Andres  
 notyello ad pns consoreis nris Pauli notyello dntis qud  
 uti cum eiusdem manu sui auctoritate et agra creat ad Bahien  
 dum et de Regno Polonid Onisq eiden annexis presentendum ex eo  
 Quia uti nra nra seu foren de Pradio Regali intronispur  
 per vris gerentem offi nra nra et nris in Curia Casarum eiusdem  
 agra de creatibus et unepis bonis nobilit et unobit de bonis  
 notyello stantiam nra sicut un qis reformatoria ab nra  
 Andrea notyello pntis manu subiectis non restituta summa  
 pecunias reformatoriales vi et vobiter expulsione in seminari  
 rum tan tyenatum quam venatum connexione usu et pacifico pos  
 sessione privationis instituta affectata non abaisseis imo temere  
 impugnasit per quod in pnam banonis incidit pro qua super  
 vobis et bonis vris vobis decernenda et per nra publicanda et  
 tamini ducti sicut vris attentatum et responsum Dat in Curia  
 Regia Branseii rem zda post festum Sancti Martini Apostoli  
 et Evangeliste prore No Dni millesimo sexcentesimo quinquas  
 gesimo primo Instigans Judicij nra et vris debatis nris etc  
 Civitas Civitatis pntis coriam sepultam nris Regis Gra  
 tis nris Simon Topiensis ab vris integra ante trium pntem  
 septimana in bonis Civitatis propriis possesse et vobis Civitatis  
 publicasse recognovit. Pars prefata Alcevea Civitatis superi  
 us nominatam partem ad Judicium pns Caserem Casarum  
 Branseii per nra nra Benedictum Prozersi ter et Ultra  
 iuris communis formam vicibus quatuor Clamatum iuridice  
 et non comparentem in pna Banonis ex regenti ordine ac  
 admisionis Judicij pntis ducti condemnavit et id quod  
 iuris est decerni affectavit Judicium vero pns Caserem Ca  
 pte Branseii visa et considerata Civitatis Clamatorum et nra  
 comparentium contumacia et temeritate inharendo cum communi  
 et affectoni partis Alcevea ac contentis Civitatis super pntis  
 Civitatis et bonis eorum omnibus pnam Banonis decernit vris  
 que Civitatis banonis et de Regno Polonid Onisq eiden annexis

prescriptis esse pronunciat et ad publicandam eandem penam  
Canonis et ipsius banitus nra Regni Gualtero nra Benedictionem  
presenssi addit et deputat qui quidem nra ius sub depu  
tonis referens coram eodem Iudicio eosdem p[ro]hib[er]e citatis  
decreto Iudicij p[ro]ntis banitus et de Regno Poloniae Dn[omi]n[us]  
eorum nra prescriptis de hodierna in facie Iudicij p[ro]ntis  
ac foro publico opidi huius Brans[is] in presentia multorum  
hominum pro t[er]ris p[ro]prietatibus congregatorum alta sua voce  
p[ro]ntis publicasse proclamasse et ad noticiam eor[um] homi  
num redire esse Iudicij recognovit.

Dworakowski Ioh[ann]es Banitus

Super Citationem literalem Castellani Capitan[us] Branscei Ferr[ac]i  
nra eiusmodi Franciscus Joannes in Glocios Tesorarius  
Branscei Capitan[us] sibi nra Joanni filio Attis Alberti P[ro]curator  
Anthonij de Dworaki h[er]edi ea situs bonis suis p[ro]hib[er]e di  
gore Regi et nra Capiti auctoritate mandamus in Coram Iudi  
cio nro in sum[us] Iudicialibus simul et Quadrelorum ac Causam  
off[ic]i Capitan[us] Castellani Branscei Ferr[ac]i r[ati]o p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
nra p[ro]ntis citatus in Curia Regia Branscei celebrari p[ro]ntis et p[ro]ntis  
p[ro]ntis comp[ar]at ad instanciam Iudicij nri et eundem de  
t[er]ris nris Mathis et Laurentij Turicenses de Turicenses an  
tiqua h[er]edi. Quia citat ad publicandam penam Banitus  
super te et bonis tuis o[mn]ibus in p[ro]p[ri]etate t[er]ris Iudicij  
obtentam idco quia tu Quatidionem seu forem de Brachio  
Regali intransmissum vigore ipsius p[ro]ntis super te in  
Iudicio nri ac off[ic]i p[ro]ntis fore vubueram off[ic]i Castellani Bra  
scei nra nra et in sen p[ro]ntis certam p[ro]ntis mare Polon[ia]  
taxat illor[um] iuridice p[ro]ntis et obtentorum p[ro]ntis  
gerentem cum n[on] t[er]ris deoibus off[ic]i p[ro]ntis non admisisse  
uno tenore impugnavisti per quod in p[ro]ntis Canonis merito  
incidisse et succubuisse Citatis igitur super te et bonis  
tuis o[mn]ibus p[ro]ntis Banitus p[ro]ntis p[ro]ntis a Iudicio nro  
additum publicari ac proclamari et ulterius procedi in exe  
cutione Iudicij suscipere Date in Curia Regia Branscei Fe

via